
C E N Í K



Executive Lifestyle Plus Elegance Plus Comfort S
Bezpečnostní prvky
Protiblokovací systém brzd ABS ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Rozdělovač brzdné síly + brzdový asistent ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Stabillizační systém + systém pro rozjezd v kopci ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Airbagy - čelní, boční, hlavové ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Protikolizní systém (do 30 km/h) ♦ ♦ ♦ ♦ –
Pokročilé bezpečnostní systémy

Varování před čelní srážkou
Varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu
Systém rozpoznávání dopravních značek
Detekce objektů v mrtvém úhlu
Asistent při couvání z parkovacího místa
Automatické přepínání dálkových světel
+ bezpečnostní paket Honda SENSING:
Systém pro zmírnění následků nehody
Systém pro udržování v jízdním pruhu
Inteligentní adaptivní tempomat

50 000 Kč – – – –

Ochrana vozu
Dálkově ovládané centrální zamykání – ♦ ♦ ♦ ♦
Bezklíčový vstup a zapalování ♦ – – – –
Alarm ♦ ♦ ♦ ♦ –
Funkce a technologie
Multimediální LCD displej (i-MID) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Systém start-stop (nelze s 5AT) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Páčky řazení pod volantem (pouze s AT převodovkou) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

CENÍK / PŘEHLED VÝBAV
Modelový rok 2018, platnost od 1. 1. 2018

Motor Převodovka Výbava Výkon (kW/k)
Kombinovaná 

spotřeba 
(l/100 km)

Emise CO2 
(g/km) Cena (Kč)

Pohon 2WD

2.0 i-VTEC 6stupňová manuální S 114/155 7,2 168 596 900
2.0 i-VTEC 6stupňová manuální Comfort 114/155 7,2 168 631 900
2.0 i-VTEC 6stupňová manuální Elegance Plus 114/155 7,2 168 712 900
1.6 i-DTEC 6stupňová manuální Comfort 88/120 4,4 115 662 900
1.6 i-DTEC 6stupňová manuální Elegance Plus 88/120 4,4 115 743 900
1.6 i-DTEC 6stupňová manuální Lifestyle Plus 88/120 4,5 119 822 800
Pohon 4WD
2.0 i-VTEC 6stupňová manuální S 114/155 7,4 173 652 900
2.0 i-VTEC 5stupňová automatická S 114/155 7,5 175 692 900
2.0 i-VTEC 6stupňová manuální Comfort 114/155 7,4 173 687 900
2.0 i-VTEC 6stupňová manuální Elegance Plus 114/155 7,4 173 768 900
2.0 i-VTEC 5stupňová automatická Elegance Plus 114/155 7,5 175 808 900
2.0 i-VTEC 6stupňová manuální Lifestyle Plus 114/155 7,6 177 847 800
2.0 i-VTEC 5stupňová automatická Lifestyle Plus 114/155 7,7 179 887 800
2.0 i-VTEC 6stupňová manuální Executive 114/155 7,6 177 904 900
2.0 i-VTEC 5stupňová automatická Executive 114/155 7,7 179 944 900
1.6 i-DTEC 6stupňová manuální Elegance Plus 118/160 4,9 129 834 900
1.6 i-DTEC 9stupňová automatická Elegance Plus 118/160 5,1 134 889 900
1.6 i-DTEC 6stupňová manuální Lifestyle Plus 118/160 5,1 133 913 800
1.6 i-DTEC 9stupňová automatická Lifestyle Plus 118/160 5,3 139 968 800
1.6 i-DTEC 6stupňová manuální Executive 118/160 5,1 133 969 900
1.6 i-DTEC 9stupňová automatická Executive 118/160 5,3 139 1 024 900



PŘEHLED VÝBAV

♦  standardní výbava      výbava na přání    –  není v nabídceCeny a specifikace se mohou lišit podle aktuální nabídky. Výrobce si vyhrazuje právo je měnit bez předchozího upozornění.

Executive Lifestyle Plus Elegance Plus Comfort S
Provedení interiéru - sedadla
Textilní interiér – – ♦ ♦ ♦
Kožený interiér ♦ ♦ – – –
El. nastavitelné sedadlo řidiče v 8 směrech a pamětí ♦ – – – –
Vyhřívaná přední sedadla ♦ ♦ ♦ ♦ –
Přední a zadní loketní opěrka ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ 
Provedení interiéru - komfort a pohodlí
Duální automatická klimatizace ♦ ♦ ♦ ♦ –
Zadní výdech klimatizace ♦ ♦ ♦ – –
Tempomat ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ 
Kožený volant a hlavice řadicí páky (nelze s 9AT) ♦ ♦ ♦ – –
Elektrické ovládání oken (vpředu a vzadu) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ 
Výškově a podélně nastavitelný volant ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Audio a komunikace
Autorádio s podporou MP3 – – – ♦ –

Multimediální LCD displej Honda CONNECT + navigace
– 7" dotyková obrazovka
– CD player - MP3 kompatibilní
– DAB Radio
– Bluetooth
– MirrorLink
– předinstalovaná navigace Garmin™ (aktualizace na 5 let zdarma)
– 2x USB vstup, HDMI vstup
– 27 jazyků (obsahuje český/slovenský jazyk)
– zadní parkovací kamera s dynamickým ukazatelem směru

♦ ♦ ♦ – –

Ovládání autorádia na volantu ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Bluetooth Hands Free Telephone ♦ ♦ ♦ ♦ –
Výbava exteriéru
Příplatek za metalický lak 13 900 Kč ♦ 13 900 Kč 13 900 Kč 13 900 Kč
Panoramatická střecha ♦ – – – –
Tmavá boční a zadní skla ♦ ♦ ♦ – –
Stěrače s dešťovým senzorem ♦ ♦ ♦ – –
Parkovací senzory (vpředu a vzadu) ♦ ♦ ♦ – –
Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Paket Lifestyle Plus
Přední nárazník Aero – ♦ – – –
Zadní nárazník Aero – ♦ – – –
Spoiler dveří zavazadlového prostoru – ♦ – – –
Vnější osvětlení
Denní svícení ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
HID světlomety s automatický sklonem ♦ ♦ – – –
Aktivní přisvěcování zatáček ♦ ♦ – – –
Automatické přepínání dálkových světel ♦ ♦ – – –
Přední mlhová světla ♦ ♦ ♦ – –
Automatické spínání světel při setmění ♦ ♦ ♦ – –
Funkce „Coming/Leaving Home“ (časové spínání světel) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Kola
17" kola z lehkých slitin – – ♦ ♦ ♦
18" kola z lehkých slitin ♦ ♦ – – –
Dojezdové kolo ♦ ♦ ♦ ♦
Sada na opravu pneumatiky – – – – ♦

 



www.honda.cz

8 LET JÍZDY BEZ STAROSTÍ S HONDA PREMIUM QUALITY 
Honda věří kvalitě svých automobilů. Tříletá záruka proto není vše. Z tohoto důvodu nabízíme ke každému nově zakoupenému automobilu  
věrnostní program Honda Premium Quality, který je dodatečný pětiletý servisní program nad rámec standardní záruky.
Podrobnosti o programu Honda Premium Quality obdržíte u prodejce nebo na www.honda.cz

HONDA 
PREMIUM
QUALITY8

3 plus 5 let

* V závislosti na zvolené výbavě.     

Ceny a specifikace se mohou lišit podle aktuální nabídky. Výrobce si vyhrazuje právo změn bez předchozího upozornění.
Ceny jsou uvedené včetně DPH. Technické změny a tiskové chyby vyhrazeny.                                      

2.0 i-VTEC 2.0 i-VTEC 2.0 i-VTEC 1.6 i-DTEC 1.6 i-DTEC 1.6 i-DTEC

Pohon 4x2 4x4 4x4 4x2 4x4 4x4
Převodovka 6MT 6MT 5AT 6MT 6MT 9AT
Motor
Zdvihový objem (cm3) 1 997 1 997 1 997 1 597 1 597 1 597
Rozvod SOHC i-VTEC SOHC i-VTEC SOHC i-VTEC DOHC i-DTEC DOHC i-DTEC DOHC i-DTEC
Palivo Benzin (95) Benzin (95) Benzin (95) Diesel Diesel Diesel
Pohon kol 2 (Přední) 4x4 4x4 2 (Přední) 4x4 4x4
Počet válců 4 4 4 4 4 4
Počet ventilů 16 16 16 16 16 16
Výkon
Maximální výkon motoru - kW (k) / otáček za 1 min 114 (155) / 6 500 114 (155) / 6 500 114 (155) /  6500 88 (120) / 4 000 118 (160) / 4 000 118 (160) / 4 000
Maximální točivý moment motoru - Nm / otáček za 1 min 192 / 4 300 192 / 4 300 192 / 4 300 300 / 2 000 350 / 2 000 350 / 2 000
Maximální rychlost (km/h) 190 190 182 182 202 197
Zrychlení z 0 na 100 km/h (s)* 10,0 10,2 12,3 11,2 9,7 10,6
Spotřeba
Emisní norma EURO6 EURO6 EURO6 EURO6 EURO6 EURO6
Kombinovaná spotřeba - CO2 (g/km)* 168 173 - 177 175 - 179 115 - 119 129 - 133 134 - 139
Spotřeba - město (l/100 km)* 8,9 9,3 - 9,4 10,0 - 10,1 4,6 - 4,8 5,3 - 5,5 5,6 - 6,0
Spotřeba - mimo město (l/100 km)* 6,2 6,3 - 6,5 6,0 - 6,2 4,2 - 4,4 4,7 4,8 - 4,9
Spotřeba - kombinovaná (l/100 km)* 7,2 7,4 - 7,6 7,5 - 7,7 4,4 - 4,5 4,9 - 5,1 5,1 - 5,3
Rozměry
Délka vozu (mm) 4 605 4 605 4 605 4 605 4 605 4 605
Šířka vozu (mm) 1 820 1 820 1 820 1 820 1 820 1 820
Šířka vozu vč. zrcátek (mm) 2 096 2 096 2 096 2 096 2 096 2 096
Výška vozu (mm) 1 670 1 680 1 680 1 670 1 680 1 680
Rozvor náprav (mm) 2 630 2 630 2 630 2 630 2 630 2 630
Rozchod kol vpředu (mm) 1 585 1 585 1 585 1 585 1 585 1 585
Rozchod kol vzadu (mm) 1 595 1 590 1 590 1 595 1 590 1 590
Světlá výška (při provozní hmotnosti) (mm) 155 165 165 155 165 165
Objemy
Počet míst k sezení 5 5 5 5 5 5
Velikost zavazadlového prostoru (l)* 589 589 589 589 589 589
Velikost zavazadlového prostoru se sklopenými sedadly po hranu oken (l)* 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146
Velikost zavazadlového prostoru se sklopenými sedadly po střechu (l)* 1 669 1 669-1 627 1 669-1 627 1 669 1 669-1 627 1 669-1 627
Velikost palivové nádrže (l) 58 58 58 58 58 58
Hmotnosti
Provozní hmotnost (vč. náplní + řidič 75 kg)* 1 531-1 586 1 592-1 716 1 614-1 716 1 615-1 662 1 700-1 788 1 728-1 794
Maximální hmotnost (kg) 1 960 2 075 2 100 2 100 2 170 2 200
Maximální zatížení brzděného přívěsu (kg) 1 700 1 700 1 500 1 700 2 000 1 500
Maximální zatížení nebrzděného přívěsu (kg) 600 600 600 600 600 600
Maximální zatížení standardní/skleněné střechy (kg) 80 80 80 80 80 80
Pneumatiky a disky kol*

Rozměr disku, rozměr pneu       17 x 7 J ET 45, 225/65 R17 S, Comfort,  
Elegance Plus

S, Comfort,  
Elegance Plus S, Elegance Plus Comfort,  

Elegance Plus Elegance Plus Elegance Plus

Rozměr disku, rozměr pneu       18 x 7 J ET 45, 225/60 R18 Lifestyle Plus, 
Executive

Lifestyle Plus, 
Executive Lifestyle Plus Lifestyle Plus, 

Executive
Lifestyle Plus, 

Executive

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

08
/2

01
7 

   
   

   
   

   
   

  výbava na přání 


